
PROTOKOŁ NR XXXIX/202l
z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie

która odbyła się w dniu 28 maja 2021 r. w trybie zda]nym.

Ad.1
0 godzinie 142Q Przewodniczący Rady Miejskiej w Jędrzejowie Robert Kmk otworzył

obrady XXXIX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.
Przewodniczący R. Kruk stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 1 8 radnych i orzekł,

że jest to quorum prawomocne do podejmowania uchwał.

Przewodniczący R. Kruk zgłosił kandydatuę radnego Andrzeja Jakubanisa na sekretarza obrad
XXIX sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.
Innych kandydatu nie zgłoszono.
Radny A. Jakubanis wyraził zgodę na kandydowanie.
Przewodniczący    Rady    poddał    pod    głosowanie    kandydaturę    radnego    A.    Jakubanisa
na sekretarza obrad XXXIX sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie:

Za                                    -             18 glosów
Przeciw                         -             O glosów
Wstrzyma]o się          -             O glosów

Rada Miejska w Jędrzejowie jednogłośnie wybrała radnego A. Jakubanisa na sekretarza obrad
XXXIX sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Ad.2
Uchwa[a   w   sprawie   zgloszenia   kandydata   na   stanowisko   pozaetatowego   cz]onka
Kolegium Regionahej lzby Obrachunkowej w Kielcach.
Proponowaną kandydatuę krótko przedstawiła Sekretarz Gminy Jędrzej ów Renata Kawiorska.
Sekretarz wyjaśniłą że kandydatka posiada wieloletnie doświadczerie w pracy w Regionalnej
lzbie    Obrachunkowej.    W    toku    pracy    zdobywała    rozległe    kompetencje    związane
z fimkcjonowaniem lzby jako organu kontroli.

Przed  przystąpieniem  do   głosowania  Przewodriczący   zarządził  ponowne  potwierdzerie
quorum i stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 20 radnych.

W glosowaniu wzięlo udzia] 18 radnych.
Rada   Miejska   w   Jędrzejowie   powzięla   uchwalę   w   sprawie   zgloszenia   kandydata
na   stanowisko   pozaetatowego   czlonka   Kolegium   Regiona[nej   lzby   Obrachunkowej
w Kielcach, następującym stosunkiem glosów:

1.          Za                                    -              18 glosów
2.          Przeciw                                          O glosów
3.          Wstrzymalo się          -                O glosów
Dwóch radnych nie oddalo g]osu.



Powzięta  Uchwala  Nr  XXXIX/322/21  w  sprawie  zgloszenia  kandydata  na  stanowisko
pozaetatowego   cz]onka   Kolegium   Regionalnej   lzby   Obrachunkowej   w   Kielcach,
w za]ączeniu do protokolu.

Ad.3
Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady R. Knik zamknął XXXIX sesję Rady Miej
o godz.  i4 2Q.

Protokołował
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Zalaczniki..
1.    Lista obecności.
2.    Podtięta uchwała.
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